Liste der Tagespflegepersonen Haltern am See

Weitere Informationen und Kontaktdaten erhalten Sie iber die Fachberatung Kindertagespflege 02364/ 933-340 und per Mail unter: christina.sip@haltern.de

Name Vorname Anschrift Telefon E-Mail Homepage
Brodbeck Silke Flaesheim 015227378669 X
,Bunter Hund“ . . 015125391728 .
GroRtagespflege Maja & Lisa Lavesum 015203804021 X www.kindertagespflege-bunter-hund.de
Dorgeloh Kathrin Kreienbrand 33, Hamm-Bossendorf 0177 301 89 45 k.dorgeloh@katispusteblume.de
g . . 02360/8329935 . .
Frohlich Nina Lippramsdorf-Mersch 0178 86 001 02 froehlich.nina@yahoo.de
L. . o 02360/40 90 205 L
Gerdes Miriam Lippramsdorf-Freiheit 01785256363 miriamgerdes@gmx.de
Grothusmann Julia Haltern-Mitte X jm.grothusmann@gmx.de
Ishorst Michaela Im Strieken 16, Haltern am See 0170/4600635 m.ishorst@gmx.de
) 02364/60 49 04
Justa Stefanie Hamm-Bossendorf 0176 84 807 273 X
Konig Sylvia Finkenweg 6, 45721 Haltern am See 02364/15344 X
Langendonk Regina Reinhard-Freericks-Str. 4, Haltern am See 02364/ 6083573 langendonkr@gmail.com
Peters Sharina Lippramsdorf-Mersch 015770430839 sharina.peters@gmx.de
Pfeiffer Claudia Haltern am See - Mitte 015774430706 cl.pfeiffer@t-online.de
I 02364/ 16 85 35 .
Radons Elke Philippistr. 12, Haltern am See 0157 86 050 838 elkeradons@t-online.de
,Romer Kids” 0. . N .
Maren & Sarah Tiberiusstr. 22, Haltern am See 0151207044849 roemer-kids@web.de www.romer-kids.de
GroRtagespflege -
Sasse Janina Sixtusstr. 36, Haltern am See X janasasse.ktpp@gmail.com
Seck Nadine Gerhard-Hauptmann-Str. 11, 0162 586 2309 N.Seck@gmx.de
Haltern am See
»Seestadtkids Tammy Pyke & Jasmin Drususstrale 2, 45721 Haltern am See X seestadtkids@gmail.com
GroRtagespflege Dignat
Stock Stephanie Goethestr. 15, Haltern am See 015233777 739 tagesmutterstephanie@gmx.de
,Villa Sonnenschein” Tanja Kortenhorn-Helbig . . . . .
Flaesh Str. 503a, Flaesh 0170327 96 50 f lla- hein-haltern.d
GroRtagespflege & Yvonne Buchwald aesheimer >tr a rlaesheim info@villa-sonnenschein-haltern.de https://villa-sonnenschein-haltern.de
Volker Lisa Max'm"'an'K°'be'StraSri‘235' 45721 Haltern am 0151/ 42491069 lisa.wiegers@web.de
Wuselland“ https://www.wuselland-sythen.de
” Sabine & Julia Hellweg 83, 45721 Haltern am See 0171/ 7536601 inffo@wuselland-sythen.de (wuselland-sythen.de)
GroRtagespflege

Stand 08.01.2024
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